
Uchwała Nr XXVII/216/05 
Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 28 kwietnia 2005 r. 
 
w sprawie zało�enia  Szkoły Policealnej w Tarnogórze 
 
  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z pó�n. zm.), art. 5 c pkt 1, art. 9 ust. 1 pkt 3 
lit. g, art. 58 ust. 1 i 6, art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z pó�n. zm.) w zwi�zku z rozporz�dzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 
oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624,  z pó�n. zm.) uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1 

 
 Z dniem 1 wrze�nia 2005 r. zakłada si� dwuletni� szkoł� policealn�. 

 
§ 2 

 
 Szkole nadaje si� nazw�: Szkoła Policealna w Tarnogórze. 
 

§ 3 
 

1. Siedzib� szkoły jest Tarnogóra, 22-375 Izbica. 
2. Szkoł� wł�cza si� w skład Zespołu Szkół Ogólnokształc�cych i Zawodowych  
      w Tarnogórze. 
 

  § 4 
 

Nadaje si� statut Szkole Policealnej w Tarnogórze, który stanowi zał�cznik do 
niniejszej uchwały. 

 
   § 5 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 
 

§ 6 
 

 Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1 wrze�nia 2005 r. 
 
 

Przewodnicz�cy Rady 
 
 
    Ludwik Kafarski 

 


